

製品別アレルギー情報一覧表

2022年5月17日 現在

<表の見方>

●・・・原材料として使用しています。

△・・・原材料としての使用はありませんが、該当するアレルギー物質を含む商品と共通の設備で製造しています。

※当社では、アレルギー症状を引き起こす事例のあるものとして木の实（マカデミアナッツ、ヘーゼルナッツなどのナッツ類）を自社基準として管理しています。

※下記一覧に掲載されていない商品につきましては、お客様相談室までお問合せください。

<カップ>	
バニラ	
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの	
●	卵、乳
△	
ストロベリー	
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの	
●	卵、乳
△	
クッキー&クリーム	
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの	
●	卵、乳、小麦、大豆
△	
グリーンティー	
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの	
●	卵、乳
△	

マカデミアナッツ

アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの

● 卵、乳、木の実※

△

【備考】 ※原材料にマカデミアナッツを含みます。

クリस्पチップチョコレート

アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの

● 卵、乳、大豆

△

リッチミルク

アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの

● 卵、乳

△

ラムレーズン

アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの

● 卵、乳

△

バニラ&クランチショコラ

アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの

● 卵、乳、小麦、大豆

△

濃香ロイヤルミルクティー

アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの

● 卵、乳

△

GREEN CRAFT 豆乳 プレーン

アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの

● 卵、大豆

△

GREEN CRAFT 豆乳 チョコレート&マカデミア

アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの	
●	卵、大豆、木の実※
△	
【備考】 ※原材料にマカデミアナッツを含みます。	
リッチマロン	
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの	
●	卵、乳
△	
ストロベリーショコラパフェ	
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの	
●	卵、乳、小麦、大豆
△	
マイルドスイート 蜜いものタルト	
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの	
●	卵、乳、小麦、大豆
△	
ジャポネ〈和栗のモンブラン〉	
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの	
●	卵、乳、小麦、大豆
△	
焦がしチーズタルト	
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの	
●	卵、乳、小麦、大豆
△	
クラシック洋菓子 ナポレオンパイ～苺とカスタードのパイ～	
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの	
●	卵、乳、小麦、大豆
△	
クラシック洋菓子 レーズンバターサンド	
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの	

●	卵、乳、小麦、大豆
△	
ヘブンリーキャラメル	
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの	
●	卵、乳
△	
チャイミルクティー	
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの	
●	卵、乳
△	

<クリスピーサンド>	
ザ・キャラメル	
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの	
●	卵、乳、小麦、大豆
△	
抹茶のフォンダンショコラ	
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの	
●	卵、乳、小麦、大豆
△	
ストロベリーチーズケーキ~カマンベール仕立て~	
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの	
●	卵、乳、小麦、大豆
△	
マカデミアナッツ スカッチ	
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの	
●	卵、乳、小麦、大豆、木の实※
△	
【備考】 ※原材料にマカデミアナッツを含みます。	

<バー>

バニラチョコレートマカデミア

アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの

● 卵、乳、大豆、木の実※

△ 落花生

【備考】 ※原材料にマカデミアナッツを含みます。

△この製品は、落花生を含む製品と共通の設備で製造しています。

ザッハトルテ

アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの

● 卵、乳、大豆

△ 落花生

【備考】 △この製品は、落花生を含む製品と共通の設備で製造しています。

抹茶黒蜜くるみ

アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの

● 卵、乳、大豆、くるみ

△ 落花生、アーモンド、木の実

【備考】 △この製品は、落花生、アーモンド、マカデミアナッツ、ヘーゼルナッツ、ピーカンナッツを含む製品と共通の設備で製造しています。

<クリーミーコーン>

抹茶マカデミア

アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの

● 卵、乳、小麦、大豆、木の実※

△ 落花生

【備考】 ※原材料にマカデミアナッツを含みます。

△この製品は、落花生を含む製品と共通の設備で製造しています。

<アソートボックス>

ラバース アソート (バニラ)

アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの	
●	卵、乳
△	
ラバース アソート (ストロベリー)	
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの	
●	卵、乳
△	
ラバース アソート (クッキー&クリーム)	
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの	
●	卵、乳、小麦、大豆
△	
エレガント アソート (バニラ)	
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの	
●	卵、乳
△	
エレガント アソート (ショコラ ラム)	
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの	
●	卵、乳、大豆
△	
エレガント アソート (グリーンティー)	
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの	
●	卵、乳
△	
スイート テラス (ココアクッキーチーズケーキ)	
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの	
●	卵、乳、小麦、大豆
△	
スイート テラス (抹茶ラテ)	
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの	
●	卵、乳

△	
スイート テラス (パナコッタ&チェリー)	
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの	
●	卵、乳
△	

パイント	
バニラ	
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの	
●	卵、乳
△	
クッキー&クリーム	
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの	
●	卵、乳、小麦、大豆
△	
グリーンティー	
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの	
●	卵、乳
△	
ストロベリー	
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの	
●	卵、乳
△	

もなかセット	
もなか皮	
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの	
●	
△	卵、乳、小麦、そば、落花生、ごま

【備考】△本製品の製造工場では「乳・卵・小麦・そば・落花生・ごま」を使用した製品を製造しています。